МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 44

П Р И К А З

 02.03.2020                                                     № ш44-13-181/0

г. Сургут

О результатах методического мероприятия

«Фестиваль педагогических идей»

      На основании решения экспертной комиссии «Фестиваля педагогических

идей», проведенного в соответствии с приказом от  25.02.2020 № ш44-13-146/0

«О результатах методического мероприятия «Фестиваль педагогических идей»

с 20.02.2020 по 29.02.2020 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты профессионального конкурса «Фестиваль

педагогических идей».

2. Наградить Дипломом I степени нижеследующих педагогов, набравших по

максимальное количество баллов – 12:

2.1. Учителя английского языка Садардинову А.М. за проведение мастер-класса

«Создание чек-листов для индивидуального маршрута».

2.2. Учителя начальных классов Галанову Н.Е. за проведение открытого урока в

1 классе.

2.3. Учителей математики Смычкову Н.Н., Саитову А.С., Зеркину Л.В.,

Искандарову Ф.Ф., Волкову С.А., Пономареву Н.В., учителя информатики

Петрова Т.В., учителя физики Абулханова А.Е. за проведение

Интеллектуальной игры «Что? Где? Когда?» «Математика и военное искусство

или наука побеждать».

2.4. Учитель русского языка и литературы Коваленко Г.А. за проведение

мастер-класса «Формирование читательской компетенции посредствам

организации проектной деятельности».

2.5. Учителя начальных классов Осинцеву Е.Е. за проведение открытого урока

в 4 классе.

3.   Наградить Дипломом II степени нижеследующих педагогов, набравших 11,

5 баллов:

3.1. Учитель информатики и  ИКТ Андрееву О.Е. за проведение тренинга для

родителей «Подготовка к ГИА».

3.2. Учителя начальных классов Горн Е.А. за проведение открытого урока в 4

классе.

3.3. Учителя начальных классов Аношенко И.М. за проведение открытого

урока в 4 классе.